ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 12/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

IPAMERI

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREGA
DO BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município de Ipameri.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Ipameri.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Ipameri

Data: 02/10/2025

Horário: 12h

Local: Secretaria Municipal de Promoção Social Cidadania e da Mulher

Endereço: Rua Miguel David Cosac, s/n Liberdade

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF
Companheiro

1 ADALIA MONTEIRO BATISTA xxx.794.541-xx

2 ADRIANA BANDEIRA DE ALMEIDA E
SILVA xxx.526.001-xx

3 ADRIANA DIAS DE SOUSA BRITO xxx.980.623-xx

4 ALDENORA LIMA SILVA xxx.340.993-xx

5 ALESSANDRA PIRES MOURA  xxx.855.351-xx

6 ALINE RODRIGUES DA SILVA  xxx.151.971-xx

7 AMANDA SILVERIO DE SOUZA  xxx.234.651-xx

8 ANA CLARA DA SILVA BSTISTA xxx.629.581-xx

9 ANDRESSA GOMES DUTRA xxx.303.461-xx

10 ANGELA APARECIDA DOS SANTOS xxx.064.231-xx

11 BEATRIZ COSTA CARDOSO  xxx.253.241-xx

12 BRENA CARDOSO VAZ  xxx.239.841-xx

13 BRENDA GONCALVES SILVA  xxx.095.751-xx

14 CAMILLA RODRIGUES ROSA xxx.838.871-xx

15 CARINE BERNARDES DA SILVA  xxx.528.651-xx

16 CARLOS ALVES DAMACENO xxx.164.235-xx

17 CASSANDRA DOS SANTOS GARCIA xxx.472.511-xx

18 CINTIA VAZ TOSTA xxx.520.711-xx

19 DAIANE DA SILVA ABDALA  xxx.462.851-xx

20 DANIELE GERALDA MACHADO xxx.779.141-xx

21 DANIELLA SILVA HONORIO xxx.242.151-xx

22 DAYANE SILVA HONORIO xxx.870.901-xx

23 DENISE FRANCISCA DA SILVA xxx.197.461-xx

24 DEUSLAINNY KETLYN DUARTE  xxx.403.021-xx

25 DILCILENE ALVES PEREIRA xxx.234.121-xx

26 DIULLIA TAMILES VAZ BARBOSA  xxx.117.251-xx

27 DIUZA MARIA DOS SANTOS  xxx.519.281-xx

28 ELIANA REGINA  GONCALVES  xxx.983.581-xx

29 ELIANE SANTOS MOREIRA xxx.781.331-xx

30 ELIANE SOUSA E SILVA  xxx.511.043-xx

31 GABRIELA DE SOUZA COSTA xxx.383.451-xx

32 GEOVANA ALMEIDA VAZ xxx.263.901-xx

33 GESIANE DIAS xxx.501.481-xx

34 GILDETH BANDEIRA BARROS xxx.976.423-xx

35 GISELE ALVES SOARES  xxx.273.581-xx

36 GISELE DE LIMA ARAUJO xxx.028.911-xx

37 GLEISE DA SILVA DOURADO xxx.158.275-xx

38 GRACIELE CRISTINA CORTEZ DA SILVA  xxx.113.361-xx

39 HELOA DE FATIMA ESTRELA VAZ  xxx.752.701-xx

40 HEMILLY PERES FERREIRA xxx.822.471-xx

41 IRANEIDE CRUZ DE SOUSA  xxx.567.383-xx

42 IZABEL CRISTINA OLIVEIRA LIMA
SANTOS xxx.943.701-xx

43 JACIARA PEREIRA DA SILVA  xxx.903.663-xx

44 JESSICA LORRANE DUARTE SALLES  xxx.157.541-xx

45 JOELMA DO CARMO DA CONCEICAO xxx.102.118-xx

46 JOSE PETRONILIO VAZ xxx.071.381-xx

47 KARINA CAMPELO CAMILO xxx.152.041-xx

48 KARINE APARECIDA RIBEIRO  xxx.240.421-xx

49 KELLY APARECIDA ALVES SOARES xxx.170.011-xx

50 KELLY PATRICIA RODRIGUES CESARIO  xxx.890.301-xx

51 LEIDIANE VITORINO DE OLIVEIRA xxx.798.151-xx

52 LEIDIMAR ALVES  xxx.788.041-xx

53 LETICIA DA SILVA MILHOMEM xxx.199.391-xx

54 LIDIA VENANCIO DE MELO xxx.926.361-xx

55 LILIANA DA SILVA SANTOS xxx.296.473-xx

56 LORRANE RIBEIRO FAUSTINO xxx.199.051-xx

57 LUAN VICTOR RIBEIRO SILVA xxx.493.841-xx

58 LUCILENE APARECIDA DE MELO E SILVA xxx.692.131-xx

59 LUMA RAISA BORGES RODRIGUES  xxx.791.641-xx

60 LUZIANE CORREIA FERREIRA  xxx.118.513-xx

61 MARCELO BARTOLOMEU DA COSTA xxx.911.341-xx VANIA NUNES FREIRE xxx.084.451-xx

62 MARIA CRISTINA SILVA LUCIANO  xxx.814.024-xx

63 MARIA DA PAZ SIMAO DA SILVA xxx.661.513-xx

64 MARIA DA PENHA SOUZA DA SILVA xxx.778.201-xx

65 MARIA GERALDA DE FATIMA MOREIRA xxx.259.341-xx

66 MARIA JUSSANDRA LIMA DOS SANTOS  xxx.812.981-xx

67 MARIA LIDENEZ COELHO SILVA xxx.779.783-xx

68 MARILENE PEREIRA DO NASCIMENTO xxx.629.341-xx

69 MATHEUS COSTA RIBEIRO xxx.493.361-xx

70 MAYARA RIBEIRO DA SILVA xxx.098.851-xx

71 MICAELLE CRISTINE NASCIMENTO DA
SILVA  xxx.148.151-xx

72 MIRIAN KELLEN GONCALVES FRANCA xxx.637.051-xx DAVID WENDER GARCIA VELOSO xxx.638.371-xx

73 MYRELLA PEREIRA MESCLA DE MELO  xxx.277.461-xx

74 NAJILA APARECIDA MARIANO DA SILVA  xxx.912.701-xx

75 NAYARA DA SILVA FERREIRA  xxx.702.901-xx

76 NICOLLY PEIXOTO VAZ  xxx.562.391-xx

77 NORBERTO HORACIO SOARES xxx.973.601-xx

78 PAMELA CRISTINA PEREIRA CARVALHO  xxx.279.131-xx

79 PATRICIA BARBOSA xxx.525.641-xx

80 PATRICIA CRISTINA VIEIRA xxx.044.921-xx

81 PATRICIA DA CRUZ COSTA xxx.077.892-xx

82 REGINA DEL VALLE PACHECO xxx.437.042-xx

83 RENATO MIGUEL BIAVA xxx.059.311-xx

84 RONALDO SOUZA SANTOS xxx.850.351-xx

85 ROSANA ABADIA LEMOS xxx.246.331-xx

86 ROSANA LOPES MAROT DE FREITAS xxx.025.581-xx

87 ROSIANE MARTINS DE OLIVEIRA xxx.003.521-xx

88 SERGIO LUIS GONZAGA DE SIQUEIRA  xxx.812.551-xx

89 SOLANGE INACIO DA HORA xxx.746.088-xx

90 SUELI DA SILVA xxx.808.521-xx

91 TAMARA HENRIQUE LAGES PEREIRA xxx.128.101-xx

92 TATIANA DE FREITAS REZENDE  xxx.723.531-xx

93 TATIANE ARAUJO DE SOUSA xxx.912.451-xx

94 TATIELE FERREIRA DOS SANTO xxx.750.706-xx

95 TELMA ALVES DE HOLANDA  xxx.732.401-xx

96 THATIANA GRAZIELE PASSOS MOREIRA xxx.030.381-xx

97 THIFANY CAROLINI BORGES DA SILVA xxx.803.841-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 29 de setembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 01/10/2025, às 20:07, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 80345675 e o código CRC A49C847D.

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031006456 SEI 80345675

98 VALDECI PIRES DA SILVA xxx.725.641-xx

99 VALDENEIA CRISTINA DE SOUZA
OLIVEIRA  xxx.803.661-xx

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=80345675&crc=A49C847D
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=80345675&crc=A49C847D